[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	с. Богашево
	27.06.2019 № 22

	23-ое собрание 4-го созыва

	Об отмене решения Совета Богашевского сельского поселения от 4 апреля 2016 года № 11 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев разработанные прокурором Томского района проекты решений, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальной правовой базы, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение», принятого решением Совета Богашевского сельского поселения от 13 апреля 2015 года № 11,
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Богашевского сельского поселения от 4 апреля 2016 года № 11 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции решения Совета Богашевского сельского поселения от 31.05.2018 № 13).
2. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения

А.В. Мазуренко

Глава Богашевского сельского поселения

А.В. Мазуренко

Яна Юрьевна Ворогушина,

8(3822)931193

В дело № 01-03

Я.Ю. Ворогушина